教 务 处 通 知

教通〔2018〕24号

关于组织 2015 级专科《教师口语》课程成绩

统计报送的通知

各二级学院：

根据人才培养方案课程要求，为做好 2015级专科《教师口语》

课程成绩统计报送工作，现将相关工作通知如下：

1、各学院通知毕业班将普通话等级考试合格证书复印件（写

明班级、学号）于 2018 年 4 月 19 日前交辅导员，由辅导员填报

电子版 2015 级专科《教师口语》成绩统计模板，将统计表交给教

学秘书汇总，逾期不提交合格证书复印件，该门课程不及格处理。

2、没有合格证书的同学请到人文学院办公室查询，成绩 60

分以上的同学需提供人文学院证明方能填写 2015级专科《教师口

语》成绩统计模板。

3、成绩未到 60 分的同学请尽快到人文学院办公室报名参加

普通话机测，机测结果作为该门课程成绩。

4、各学院于 2018 年 4 月 23日下午 16:00 前将汇总电子版发

教务处 214尹琳珊处进行系统导入。

附件：2015 级专科《教师口语》成绩统计模板

                                         普洱学院教务处

2018 年 4月 12日

2015 级专科《教师口语》成绩统计模板

备注：1、《教师口语》“课程号”为“14010120”，请勿擅自更改；2、学号作为唯一导入识别号，请认真核对填报，错误将无法导入系统；

学年 学期 计分制 课程号 课程性质 成绩性质 学号 成绩
成绩备

注
姓名 年级 班级 课程标记 课程类别

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课

2015-2016 1 百分制 14010120 公共必修课 正考       主修 必修课